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５月部活動完全下校時間　１８:４５

全国学力調査「話すこと」調査

奉仕作業・リサイクル品回収

全校集会

教育実習（～6/16）

前期中間テスト前部活動中止（～6/1）

○

奉仕作業・リサイクル品回収予備日 ＊

県中選手権大会＜男ソフトテニス個人＞大神子 ＊

南部Bブロック春季大会＜卓球＞市スポセン ＊

○

学校安全の日

図書館サポーター来校
○

○

全校読み聞かせ

図書館サポーター来校

英語検定

2

3

4

5

6

5令和5 行　事　予　定

阿南市立福井中学校

＊

4/20現在

日

1

行事 給食備考

全校集会

地域別生徒会
○

＊

＊

＊

＊

19

20

県中選手権大会＜卓球個人＞アミノ

21

22

スクールカウンセラー来校

ノー部活デー

県中選手権大会＜女ソフトテニス個人＞大神子

8

9

10

11

12

13

14

15

18

30

31

振替休業日

憲法記念日
南部Bブロック春季大会＜男女ソフトテニス個人＞アグリ

春季リーグ戦＜軟式野球＞鴨島一中

みどりの日 春季リーグ戦＜軟式野球＞阿南二中

こどもの日

午前中短縮授業

歯科健診9:00~

ノー部活デー

スクールカウンセラー来校

ALT来校

ノー部活デー

前期中間テスト発表

16

17

25

26

27

28

29

23

24

7

○

家庭人権学習の日

○

＊

ALT来校 ○

○

ケータイ安全教室⑥

図書館サポーター来校
○

○

○

＊

○

○

＊

○

○

○

心電図検査11:45~12:05


